
Uchwała Nr XLIII/189/2006 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 lutego 2006r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie 

na rok 2006. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U.  z 2002r. Nr 147, poz. 
1231, Nr 167, poz. 1372, z 2003r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z roku 2004 Nr 29, poz. 
257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 23, poz. 186, Nr 
132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493) i 
stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) – Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 
 
 
§1 Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2006 w 
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§2   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
 
§3 Burmistrz Stąporkowa przedstawi Radzie Miejskiej roczne sprawozdanie z 
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie za rok 2006. 
 
 
§4  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2006r. 
 
 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                            Stanisław Pietras 



R
A
M
O
W
Y
 P
L
A
N
 R
E
A
L
IZ
A
C
JI
 O
R
A
Z
 F
IN
A
N
SO

W
A
N
IA

 Z
A
D
A
Ń
 

G
M
IN
N
E
G
O
 P
R
O
G
R
A
M
U
 P
R
O
F
IL
A
K
T
Y
K
I 
I 
R
O
Z
W
IĄ
Z
Y
W
A
N
IA
 P
R
O
B
L
E
M
Ó
W
 A
L
K
O
H
O
L
O
W
Y
C
H
 

P
R
Z
E
C
IW

D
Z
IA
Ł
A
N
IA
 N
A
R
K
O
M
A
N
II
 

I 
  P
R
Z
E
M
O
C
Y
  W

  R
O
D
Z
IN
IE
 

N
A
 R
O
K
 2
00
6 

 

1.
 
Ś
ro
dk
i f
in
an
so
w
e 
za
pl
an
ow
an
e,
 p
oc
ho
dz
ąc
e 
z 
op
ła
t z
a 
ze
zw
ol
en
ia
 n
a 
sp
rz
ed
aŜ
 

al
ko
ho
lu
: 

24
1.
69
4 
zł
 

2.
 
S
po
so
by
 r
ea
li
za
cj
i z
ad
ań
: 

a)
 
P
ra
co
w
ni
cy
 W
yd
zi
ał
u 

b)
 
Z
le
ce
ni
e 
za
da
ń 
je
dn
os
tk
om
 g
m
in
ny
m
 

c)
 
Z
ak
up
y 
i z
le
ce
ni
a 
ze
w
nę
tr
zn
e:
 

�
 
po
pr
ze
z 
ko
nk
ur
sy
 o
fe
rt
  

�
 
po
pr
ze
z 
za
m
ów
ie
ni
a 
pu
bl
ic
zn
e 

 

3.
 
N
ie
w
yk
or
zy
st
an
e 
śr
od
ki
 p
rz
ez
na
cz
on
e 
na
 r
ea
li
za
cj
ę 
gm
in
ne
go
 p
ro
gr
am
u 
zo
st
an
ą 

pr
ze
su
ni
ęt
e 
ja
ko
 ś
ro
dk
i n
ie
w
yg
as
aj
ąc
e 
na
 r
ea
li
za
cj
ę 
za
da
ń 
w
ym
ag
aj
ąc
yc
h 
ko
nt
yn
ua
cj
i 

w
 r
ok
u 
na
st
ęp
ny
m
, d
o 
m
om
en
tu
 u
pr
aw
om
oc
ni
en
ia
 s
ię
 n
ow
eg
o 
pr
og
ra
m
u 
na
 r
ok
 2
00
7 

 

    



L
.p
. 

R
od
za
j 
za
da
ni
a 

R
ea
liz
at
or
 

Z
ad
an
ia
 s
zc
ze
gó
ło
w
e 

T
er
m
in
 

P
rz
ew

id
yw

an
y 

ko
sz
t 
 

1.
 
P
or
ad
ni
a 
od
w
yk
ow
a 
w
 

K
oń
sk
ic
h,
 

2.
 
W
oj
ew
ód
zk
i S
zp
it
al
 d
la
 

N
er
w
ow
o 
i P
sy
ch
ic
zn
ie
 

C
ho
ry
ch
 w
 M
or
aw
ic
y 

W
sp
ół
pr
ac
a 
m
ię
dz
y 

in
st
yt
uc
ja
m
i w
 z
ak
re
si
e 

le
cz
en
ia
 o
só
b 
uz
al
eŜ
ni
on
yc
h,
 

w
sp
ół
uz
al
eŜ
ni
on
yc
h 
or
az
 i 

dz
ie
ci
 z
 r
od
zi
n 
z 
pr
ob
le
m
am
i 

al
ko
ho
lo
w
ym
i 

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

- 

I.
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 
do
st
ęp
no
śc
i 

po
m
oc
y 
te
ra
pe
ut
yc
zn
ej
, 

re
ha
bi
li
ta
cy
jn
ej
 d
la
 o
só
b 

uz
al
eŜ
ni
on
yc
h 
od
 a
lk
oh
ol
u 

3.
 
P
un
kt
 k
on
su
lt
ac
yj
ny
 d
la
 

uz
al
eŜ
ni
on
yc
h 
w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 

U
dz
ie
le
ni
e 
ko
ns
ul
ta
cj
i d
la
 

m
ie
sz
ka
ńc
ów
 g
m
in
y 
w
 

ró
Ŝn
yc
h 
fo
rm
ac
h 

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

2.
00
0 
zł
 

U
tw
or
ze
ni
e 
gm
in
ne
go
 s
ys
te
m
u 

„N
ie
bi
es
ka
 L
in
ia
” 

po
de
jm
ow
an
ie
 in
te
rw
en
cj
i 

w
ob
ec
 s
pr
aw
có
w
 p
rz
em
oc
y 

pr
ze
z 
po
li
cj
ę,
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 

so
cj
al
ny
ch
 –
 m
on
it
or
ow
an
ie
 

ro
dz
in
 d
ot
kn
ię
ty
ch
 p
rz
em
oc
ą.
 

K
om
pl
ek
so
w
a 
po
m
oc
 o
fi
ar
om
 

w
e 
w
sp
ół
pr
ac
y 
z 
P
ro
ku
ra
tu
rą
 i 

S
ąd
em
 R
ej
on
ow
ym
. 

  

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

10
.0
00
 z
ł 

Z
ob
ow
ią
za
ni
e 
do
 p
od
ję
ci
a 

le
cz
en
ia
 o
dw
yk
ow
eg
o 
w
ob
ec
 

os
ób
 u
za
le
Ŝn
io
ny
ch
 (
op
in
ie
 

ps
yc
hi
at
ry
cz
no
-s
ąd
ow
e)
 

 

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

1.
00
0 
zł
 

II
. 

U
dz
ie
le
ni
e 
ro
dz
in
om
, w
 k
tó
ry
ch
 

w
ys
tę
pu
ją
 p
ro
bl
em
y 
al
ko
ho
lo
w
e 

po
m
oc
y 
ps
yc
ho
sp
oł
ec
zn
ej
 i 

pr
aw
ne
j, 
a 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

oc
hr
on
y 
pr
ze
d 
pr
ze
m
oc
ą 
w
 

ro
dz
in
ie
. 

1.
 
K
om
is
ar
ia
t P
ol
ic
ji
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 2.
 
M
ie
js
ko
-G
m
in
ny
 

O
śr
od
ek
 P
om
oc
y 

S
po
łe
cz
ne
j w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
  

  3.
 
G
m
in
na
 K
om
is
ja
 

R
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 

P
ro
bl
em
ów
 

A
lk
oh
ol
ow
yc
h 
w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 
O
rg
an
iz
ow
an
ie
 s
zk
ol
eń
 d
la
 

pr
ac
ow
ni
kó
w
 s
oc
ja
ln
yc
h,
 

po
li
cj
i, 
cz
ło
nk
ów
 G
K
R
P
A
 w
 

za
kr
es
ie
 p
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
a 

pr
ze
m
oc
y 
w
 r
od
zi
ni
e 

K
w
ie
ci
eń
 

M
aj
  

2.
00
0 
zł
 



O
rg
an
iz
ac
ja
 z
aj
ęć
 s
po
rt
ow
o-

re
kr
ea
cy
jn
yc
h 
w
 r
am
ac
h 
ak
cj
i 

„Z
dr
ow
o 
i b
ez
pi
ec
zn
ie
 p
rz
ez
 

Ŝy
ci
e 
” 
– 
na
uk
a 
pł
yw
an
ia
 d
la
 

uc
zn
ió
w
 o
ko
li
cz
ny
ch
 s
zk
ół
. 

S
ty
cz
eń
-

C
ze
rw
ie
c 

 
W
rz
es
ie
ń-

G
ru
dz
ie
ń 

30
.0
00
 z
ł 

1.
 
Z
es
pó
ł O
bs
łu
gi
 S
zk
ół
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 
O
rg
an
iz
ac
ja
 2
 p
ół
ko
lo
ni
i d
la
 

dz
ie
ci
 

  

L
ip
ie
c 

S
ie
rp
ie
ń 

15
.0
00
 z
ł 

2.
 
K
lu
b 
„K
A
R
A
T
E
” 
pr
zy
 

Z
es
po
le
 S
zk
ół
 

P
on
ad
gi
m
na
zj
al
ny
ch
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 

D
of
in
an
so
w
an
ie
 p
ro
gr
am
u 

(w
yn
aj
em
 s
al
i d
o 
za
ję
ć)
 

S
ty
cz
eń
-

C
ze
rw
ie
c 

 
W
rz
es
ie
ń-

G
ru
dz
ie
ń 

2.
00
0 
zł
 

3.
 
M
ie
js
ko
-G
m
in
ny
 

O
śr
od
ek
 K
ul
tu
ry
 i 

S
po
rt
u 
w
 S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

E
du
ka
cy
jn
y 
cy
kl
 im
pr
ez
 d
la
 

sp
oł
ec
ze
ńs
tw
, d
of
in
an
so
w
an
ie
 

ró
Ŝn
yc
h 
fo
rm
 r
ek
re
ac
ji
 n
a 

te
re
ni
e 
so
łe
ct
w
 g
m
in
y,
 

za
be
zp
ie
cz
en
ie
 b
az
y 
sp
or
to
w
ej
 

w
si
 
 

W
io
sn
a 

L
at
o 

Je
si
eń
 

 

30
.0
00
 z
ł 

4.
 
M
ło
dz
ie
Ŝo
w
e 
D
ru
Ŝy
ny
 

P
oŜ
ar
ni
cz
e 
w
 N
ie
kł
an
iu
 

i O
dr
ow
ąŜ
u 

 

O
rg
an
iz
ac
ja
 o
bo
zu
 

sz
ko
le
ni
ow
o-

w
yp
oc
zy
nk
ow
eg
o 

 

L
ip
ie
c 

 
12
.0
00
 z
ł 

II
I.
 

P
ro
w
ad
ze
ni
e 
pr
of
il
ak
ty
cz
ne
j 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 in
fo
rm
ac
yj
ne
j i
 

ed
uk
ac
yj
ne
j w
 z
ak
re
si
e 

ro
zw
ią
zy
w
an
ia
 p
ro
bl
em
ów
 

al
ko
ho
lo
w
yc
h 
a 
w
 s
zc
ze
gó
ln
oś
ci
 

dl
a 
dz
ie
ci
 i 
m
ło
dz
ie
Ŝy
, w
 ty
m
 

pr
ow
ad
ze
ni
e 
po
za
le
kc
yj
ny
ch
 

za
ję
ć 
sp
or
to
w
yc
h,
 a
 ta
kŜ
e 

dz
ia
ła
ń 
na
 r
ze
cz
 d
oŜ
yw
ie
ni
a 

dz
ie
ci
 u
cz
es
tn
ic
zą
cy
ch
 w
 

po
za
le
kc
yj
ny
ch
 p
ro
gr
am
ac
h 

op
ie
ku
ńc
zo
-w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h 
i 

so
cj
ot
er
ap
eu
ty
cz
ny
ch
. 

5.
 
M
ie
js
ko
-G
m
in
ny
 

O
śr
od
ek
 P
om
oc
y 

S
po
łe
cz
ne
j w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
,  

pe
da
go
dz
y 

 

O
rg
an
iz
ac
ja
 w
yp
oc
zy
nk
u 

le
tn
ie
go
 d
la
 d
zi
ec
i n
ar
aŜ
on
yc
h 

na
 r
óŜ
ne
 f
or
m
y 
pa
to
lo
gi
i 

sp
oł
ec
zn
ej
 

 

L
ip
ie
c 

S
ie
rp
ie
ń 

 
20
.0
00
 z
ł 



 6.
 
K
oł
a 
„4
H
” 
G
im
na
zj
um
 

S
tą
po
rk
ów
, P
ub
li
cz
na
 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 

K
ra
sn
ej
, P
ub
li
cz
na
 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 

O
dr
ow
ąŜ
u 

 

 
D
of
in
an
so
w
an
ie
 p
ro
gr
am
ów
 

pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
 d
la
 d
zi
ec
i w
e 

w
sp
ół
pr
ac
y 
ze
 Ś
w
ię
to
kr
zy
sk
im
 

O
śr
od
ki
em
 D
or
ad
zt
w
a 

R
ol
ni
cz
eg
o 

 

W
io
sn
a 

Je
si
eń
 

 
2.
00
0 
zł
 

 7.
 
Z
es
pó
ł t
an
ec
zn
y 

„E
js
to
p”
 p
rz
y 

G
im
na
zj
um
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 

D
of
in
an
so
w
an
ie
 r
óŜ
ny
ch
 f
or
m
 

za
ję
ć 
– 
w
sp
ół
ud
zi
ał
 w
 

or
ga
ni
za
cj
i w
yp
oc
zy
nk
u 
dl
a 

cz
ło
nk
ów
 z
es
po
łu
 

 
2.
00
0 
zł
 

 8.
 
U
cz
ni
ow
sk
i K
lu
b 

S
po
rt
ow
y 
„C
za
rn
a”
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

D
of
in
an
so
w
an
ie
 b
ie
Ŝą
ce
j 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 (
ud
zi
ał
 w
 

za
w
od
ac
h)
 

 

6.
00
0 
zł
 

   

9.
 
M
ie
js
ki
 K
lu
b 
S
po
rt
ow
y 

w
 S
tą
po
rk
ow
ie
 

 

F
in
an
so
w
an
ie
 im
pr
ez
 

sp
or
to
w
yc
h 
po
za
sz
ko
ln
yc
h 
dl
a 

tr
am
pk
ar
zy
 i 
ju
ni
or
ów
, 

za
pe
w
ni
en
ie
 m
oŜ
li
w
oś
ci
 

ud
zi
ał
u 
w
 r
oz
gr
yw
ka
ch
 

re
pr
ez
en
tu
ją
cy
ch
 g
m
in
ę,
 z
ak
up
 

sp
rz
ęt
u 
sp
or
to
w
eg
o 

 

  
40
.0
00
 z
ł 

     
10
. W
yd
zi
ał
 E
du
ka
cj
i, 
   

Z
dr
ow
ia
, K
ul
tu
ry
 i 

S
po
rt
u 
U
rz
ęd
u 

M
ie
js
ki
eg
o 
w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

U
dz
ia
ł w
 a
kc
ji
 „
Z
ac
ho
w
aj
 

tr
ze
źw
y 
um
ys
ł”
 

 
2.
50
0 
zł
 

 



1.
 
S
to
w
ar
zy
sz
en
ie
  

„N
O
W
E
 ś
Y
C
IE
”,
   

K
lu
b 
A
bs
ty
ne
nc
ki
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

 

D
of
in
an
so
w
an
ie
 b
ie
Ŝą
ce
j 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
: 

- 
or
ga
ni
za
cj
a 
w
yj
az
dó
w
 n
a 

og
ól
no
po
ls
ki
e 
S
po
tk
an
ia
 

T
rz
eź
w
oś
ci
ow
e 

- 
pr
ow
ad
ze
ni
e 
te
ra
pi
i d
la
 

uz
al
eŜ
ni
on
yc
h 
i 

w
sp
ół
uz
al
eŜ
ni
on
yc
h 

- 
po
kr
yc
ie
 k
os
zt
ów
 z
w
ią
za
ny
ch
 

z 
ut
rz
ym
an
ie
m
 lo
ka
lu
. 

 

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

25
.0
00
 z
ł 

2.
 
K
at
ol
ic
ki
e 

S
to
w
ar
zy
sz
en
ie
 

M
ło
dz
ie
Ŝy
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

D
of
in
an
so
w
an
ie
 a
kc
ji
 

po
m
oc
ow
yc
h 
dl
a 
dz
ie
ci
 z
 

ro
dz
in
 d
ot
kn
ię
ty
ch
 

al
ko
ho
li
zm
em
, o
rg
an
iz
ac
ja
 

w
yp
oc
zy
nk
u 
dl
a 
cz
ło
nk
ów
 

K
S
M
 

K
w
ie
ci
eń
 

L
ip
ie
c 

G
ru
dz
ie
ń 

 

3.
50
0 
zł
 

3.
 
M
ie
js
ki
 K
lu
b 

H
on
or
ow
yc
h 
D
aw
có
w
 

K
rw
i w
 S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

P
ro
m
oc
ja
 z
dr
ow
eg
o 
i 

tr
ze
źw
eg
o 
st
yl
u 
Ŝy
ci
a,
 

or
ga
ni
za
cj
a 
D
ni
 H
on
or
ow
eg
o 

K
rw
io
da
w
st
w
a 

M
aj
 

L
is
to
pa
d 

 
3.
50
0 
zł
 

IV
. 

W
sp
om
ag
an
ie
 d
zi
ał
al
no
śc
i 

in
st
yt
uc
ji
, s
to
w
ar
zy
sz
eń
 i 
os
ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
 s
łu
Ŝą
ce
j 

ro
zw
ią
zy
w
an
iu
 p
ro
bl
em
ów
 

al
ko
ho
lo
w
yc
h 

4.
 
Z
w
ią
ze
k 
H
ar
ce
rs
tw
a 

P
ol
sk
ie
go
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

D
of
in
an
so
w
an
ie
 d
zi
ał
al
no
śc
i 

św
ie
tl
ic
y 
„P
om
oc
na
 D
ło
ń”
 w
 

C
za
rn
ej
 p
ro
m
uj
ąc
ej
 z
dr
ow
y 

tr
yb
 Ŝ
yc
ia
 i 
ab
st
yn
en
cj
ę 

 

P
ra
ca
 c
ią
gł
a 

10
.0
00
 z
ł 

V
. 

Z
ap
ew
ni
en
ie
 d
zi
ał
ań
 G
m
in
ne
j 

K
om
is
ji
 R
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 

P
ro
bl
em
ów
 A
lk
oh
ol
ow
yc
h 

 1.
 
W
yd
zi
ał
 E
du
ka
cj
i, 

Z
dr
ow
ia
, K
ul
tu
ry
 i 

S
po
rt
u 

U
rz
ąd
 M
ie
js
ki
 w
 

S
tą
po
rk
ow
ie
 

  

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
, z
ak
up
y 

li
te
ra
tu
ry
 i 
cz
as
op
is
m
, s
zk
ol
eń
, 

w
sp
ół
ud
zi
ał
 w
 a
kc
ja
ch
 

pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
. 

 
13
.1
94
 z
ł 



V
I.
 

O
gr
an
ic
ze
ni
e 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 

al
ko
ho
lu
 

1.
 
W
yd
zi
ał
 E
du
ka
cj
i, 

Z
dr
ow
ia
, K
ul
tu
ry
 i 

S
po
rt
u 

 

R
ea
li
za
cj
a 
uc
hw
ał
 w
 s
pr
aw
ie
 

za
sa
d 
w
yd
aw
an
ia
 z
ez
w
ol
eń
 n
a 

sp
rz
ed
aŜ
 a
lk
oh
ol
u,
 w
sp
ół
pr
ac
a 

z 
or
ga
na
m
i k
on
tr
ol
uj
ąc
ym
i 

P
IH
, N
IK
, U
rz
ąd
 S
ka
rb
ow
y,
 

pr
ow
ad
ze
ni
e 
po
st
ęp
ow
ań
 

ad
m
in
is
tr
ac
yj
ny
ch
. 

 

- 

V
II
. 

P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 
na
rk
om
an
ii
 

1.
 
W
yd
zi
ał
 E
du
ka
cj
i, 

Z
dr
ow
ia
, K
ul
tu
ry
 i 

S
po
rt
u 

 

D
ia
gn
oz
a 
śr
od
ow
is
ka
 

Z
ak
up
 p
ro
gr
am
ów
 

pr
of
il
ak
ty
cz
ny
ch
 d
la
 s
zk
ół
 

 
10
.0
00
 z
ł 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
az
em

: 
  

24
1.
69
4 
zł
 

 4.
 
Z
as
ad
y 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 p
ra
cy
 c
zł
on
kó
w
 G
m
in
ne
j K
om
is
ji
 R
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 P
ro
bl
em
ów
 A
lk
oh
ol
ow
yc
h:
 

§ 
1 
 C
zł
on
ko
m
 G
K
R
P
A
 p
rz
ys
łu
gu
je
 m
ie
si
ęc
zn
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 w
 n
as
tę
pu
ją
ce
j w
ys
ok
oś
ci
: 

a.
 
P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y:
 1
80
 z
ł b
ru
tt
o 

b.
 
S
ek
re
ta
rz
:  
   
   
   
  1
70
 z
ł b
ru
tt
o 

c.
 
C
zł
on
ko
w
ie
:  
   
   
 1
40
 z
ł b
ru
tt
o 

   
  §
 2
  Z
a 
ni
eo
be
cn
oś
ć 
w
 p
ra
ca
ch
 k
om
is
ji
 w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 n
ie
 p
rz
ys
łu
gu
je
. 

   
  §
 3
  W
yn
ag
ro
dz
en
ie
 w
yp
ła
ca
 s
ię
 p
o 
za
ko
ńc
ze
ni
u 
m
ie
si
ąc
a,
 p
od
cz
as
 k
ol
ej
ne
go
 p
os
ie
dz
en
ia
 k
om
is
ji
. 

   


